8) ‘ Tractatus eiusdem Iohannis Duns ad regem Angliae ”. | 
‘ Noveritis, excellentissime Rex ἡ — ‘ad finem pertracta- 

tur? . 8)‘ Bermundi Achardi Valentini opus quod ipsemet 
fecit Valentiae anno domini 1508’.  ᾿ Ex 17 de mer- 
cure ?. — (Mutilo in fine) 9) ‘ Tractatus primus operis 

magni tam ad album quam rubeum Petri de Duns ? | ‘ Si 
in minimis’ — ‘ secretorum philosophorum ’ 10) ‘ Tra- 

ctatus secundus de veritate et virtute lapidis magistri Petri 

de Duns”. | ‘ Lapis philosophorum ? — ' medicina corpo- 

ralis ’ 11) ‘ Exctratus a libro R. Lulli artis intellecti- 

vae’. | " Prior sol’ — ‘ vivere tutum ᾿. 

Cart., sec. XV, mm. 200 X 140, di carte 320, leg. in perg. 

Ἵ 

272 (459). 
‘ Chemiae tractatus, sive de possibilitate trasmutationis me- 

tallicae ’.|" Dubitant quamplurimi ᾿ — ‘ arcanum tartari ἡ. 

Cart., sec. XVII, mm. 295 X 203, di carte 160 n., prov.: ‘ Ex Bi- 

bliotheca Iacobi Bartholomaei Beccarii *. 

273 (462). 

‘ Magni Archivii scripturarum pro regali jurisdictione Re- 

gni Neapolis. Ex omnibus regiis Archiviis Philippi IV Hi- 
spaniaram Regis per D. Bartholomaeum Chioccarello ex- 

cerptarum, suisque sedibus, prout una quaelibet materia 

exigebat, locatarum et in unum collectarum ?. | 

Cart., in fol., 806. XVIII, tomi 18, in voll. 12, prov. da Papa 

Benedetto XIV. 
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274 (463). 

1)  M. T. Ciceronis orationes pro Sexto Roxio, pro Lutio 

Murena, pro Archia, pro Milone, pro G. Pompeio, pro 

Quinto Ligario, pro M. Marcello, pro Rege Deiotaro ’ 

2) ἡ Nonii Marcelli De proprietate verborum ?. | ἡ Abiu- 

rare est rem creditam negare? — ' fauces preoccuparem ’ 

8) ‘ Festus Pompeius. De verborum significatione 

(Cfr.: Sex. Pompeii Festi. De verborum signif. Amstelo- 
dami, 1700, 4°). 

Membr. e cart., sec. XV, mm. 240 X 160, di carte 328, n. n., leg. 

in perg., prov.: ‘ Ex Biblioth. fratrum S. Pauli in Monte”. 

Ἵ 

275 (464). 

‘ M. T. Ciceronis Rectorica ad Gaium Herennium ἡ. «Cfr. : 

M. T. C. Ehetor. ad Herenn. libri IV. Lipsiae, 1828). 

Cart., sec. XV, mm. 205 X 142, di carte 83 n. n., leg. in perg., 

prov.: ‘ Ex. Biblioth. fratrum 5. Pauli in Monte”. 

276 (465). 
‘ M. T. Ciceronis Philippicarum ; De senectute; Pro Mar- 

cello (Cap. 5-11); Pro Quinto Ligario; De amicitia (Cap 4-27); 

Paradoxa ᾿ (II-VI). 

Cart., sec. XV mm. 250 X 200, di carte 114 n. n., alcune delle 

quali sono trasposte e altre mancano, leg. in pelle. Prov.: ‘ Ex Bi- 

bliotheca Io. Garzoni Bonon. ᾿. 

277 (466). 
‘ M. T. Ciceronis Orationes adversus Valerium, pro P. Sex- 

tio, contra Sallustium, in L. Pisonem, in L. Catilinam, 

de provinciis Consularibus, in Vatinum, pro C. Rabirio 

Postumo pro Aulo Cluentio Avito, cum notis antographis 

Baptistae Guarini ’. 

Cart., see. XV (1475), mm. 295 X 205, di carte 33 n., leg. in pelle, 
, prov.: ‘ Ex Biblioth. Ioannis Garzoni Bonon. ”. 

278 (467). 

1) ‘ M. T. Ciceronis epistolae ad familiares, cum notis au- 

tographis Baptistae Guarini Veronensis ’ 2) ‘ Oratio 
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Iohannis Lamolae ad Nicolaum Pontificem ?’. | ‘ Quod iam 

plures’ — ‘dimittis servum tuum ἢ 3) <Oratio Marci 

T. C. pro lege Manilia) 4) ‘ Oratio G. P. ad potesta- 

tem patavinum et de landibus eius, eum hortando ne pa- 

ciatur doctores ditere ’. | ‘ Etsi maxime oportebat ᾿ — ‘ glo- 

riam alatura ’ 5) ‘ Epistola suavis et rethoricalis ad 

dominum Dominicum de Capranica per magistrum Feral- 

dum de Feraldis de Imola doctorem medicine celeberri- 

mum”?. | ‘ Quod iamdiu vehementer optavi’ — ᾿ sceveri- 

tatì tuae videamus ° 6) ‘ Oratio de laudibus phisicae et 

medicine. G. P. ?. | ‘ Non mediocri voluntate ’ — ‘ anu- 

7) ‘ De laudibus iuris c. et canonici per 

G. P.’. | ‘Cum sepe ac multum’ 

pertum ° 

lum aureum ἢ 

— ‘clausum et ap- 

Membr. e cart., sec. XV (1436), di carte 216 n.-\ 28 n. n., leg. 

in pelle, prov.: ‘ Ex Bibl. Iohannis Garzoni Bonon.”. In fine: ‘ Epi- 

stolarum familiarium M. T. Ciceronis liber feliciter explicit, scriptus 

per me Iohannemantonium quondam ser Antonii de Monticulo civem 

faventinum, die sabati Kalendis septembris millesimo quatringente- 

simo trigesimo sexto Indictione decima quarta... Recipiens exemplar 

a disertissimis viris ser Iohanne Baptista et ser Nicolao M. et potentis 

d. d. mei Guidantonii de Manfredis cancellariis fidis et mihi dome- 

sticis ’. 

279 (468). 

M. T. Ciceronis. De oratore, et orationes pro A. Cae- 

cina; de lege agraria oratio I, II et III; pro C. Rabirio 

Postumo; pro Q. Roscio Comoedo; in M. Antonium Phi- 

lippica prima ἢ 

t 

Cart., sec. XV (1476), mm. 295 X 205, di carte 77 n. n., leg. in 

pelle, prov.: ‘ Ex Biblioth. Iohannis Garzoni ’. In fine: ‘ Seriptum 

per me Iohannem Garzonem 1476, 27 Aprilis in Studio Bononie ’. 

280 (469). 
‘ M. T. Ciceronis Orationes ?. 

Membr., sec. XY (1466), mm. 305 X 225, a 2 col., di carte 252 n., 

leg. in pelle, prov.: ‘ Ex Biblioth. Iohannis Garzoni ’. Sulla prima 

carta è notato: ‘Istud opus in quo continentur Orationes Ciceronis